לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומעמידים את תקופת הטיפול המרפאתי הכפוי למשך 3 שנים מיום מתן ההחלטה על ידי בית משפט קמא.

ב"כ המערערת יעביר את פסק הדין לבית החולים באר יעקב ולפסיכיאטר המחוזי של מחוז המרכז אשר יידעו את ב"כ המשיב ואת המערערת באשר לכל הליך שיתקיים בעניינו של המשיב.

<#3#

**ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.**

**מיכל ברק נבו, שופטת**

**זהבה בוסתן, שופטת**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**